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Sijoituspäätösten pääasiallisia haitallisia 
vaikutuksia kestävyystekijöihin ei oteta huomioon 
Samla Capital Oy (LEI-tunnus: 74370037XSKGO3P73Q69) ei toistaiseksi ota huomioon 
sijoituspäätöstensä mahdollisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. Kestävyystekijöillä 
tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista 
sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita. Haitallisilla vaikutuksilla kestävyystekijöihin 
tarkoitetaan mahdollisia negatiivisia vaikutuksia edellä mainittuihin kestävyystekijöihin. 

Samla Capital Oy ei toistaiseksi ota huomioon sijoituspäätöstensä mahdollisia haitallisia vaikutuksia 
kestävyystekijöihin, sillä yhtiön hallinnoimien vaihtoehtorahastojen sijoituskohteiden luonne on sellainen, 
ettei Samla Capital Oy:llä ole mahdollisuutta arvioida ja tarkastella haitallisia vaikutuksia 
kestävyystekijöihin Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen 2019/2099 (”SFDR-asetus”) 4 
artiklan 1 kohdan a alakohdan edellyttämällä tavalla ja tasolla. Vaihtoehtorahastojen sijoituskohteiden 
luonteen johdosta niistä ei myöskään ole saatavilla sellaista luotettavaa tietoa, jota sijoituspäätösten 
haitallisten vaikutusten kestävyystekijöihin arviointi vaatii. Samla Capital Oy arvioi, ettei yhtiöllä ole 
tarvittavat resurssit ja mahdollisuudet asianmukaisella tavalla arvioida sijoituspäätöstensä mahdollisia 
haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. 

Samla Capital Oy uudelleenarvioi mahdollisuutta ottaa huomioon sijoituspäätöstensä mahdollisia 
haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin säännöllisesti vuosittain. Jos Samla Capital Oy vuosittaisen 
uudelleenarvioinnin yhteydessä arvioi voivansa ottaa huomioon sijoituspäätöstensä pääasiallisia 
haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin, Samla Capital Oy julkaisee asianmukaisen ilmoituksen 
huolellisuuden toimintaperiaatteista näiden vaikutusten osalta Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetuksen 2019/2088 (”SFDR-asetus”) mukaisesti. 

Asiakirjan muutoshistoria 
30.6.2025: Ilmoituksen kokonaispäivitys. Samla Capital Oy on päättänyt olla ottamatta huomioon 
sijoituspäätösten haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin päivitetystä ilmoituksesta ilmenevistä syistä. 
Selkeyttämällä toimintatapojaan Samla Capital Oy pyrkii varmistumaan siitä, etteivät yhtiön tarjoamat 
tiedot ole harhaanjohtavia, ja välttämään ns. viherpesun riskiä. 

12.12.2024: Päivämäärät päivitetty. 

21.06.2023: Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin 
julkaistu ensimmäisen kerran SFDR-asetuksen mukaisesti. 

 

 


